Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 041/2011, de 26 DE OUTUBRO de 2011.

AUTORIA: Vereador Jésus Aguiar.

REQUER: Requer que a Câmara faça a complementação das despesas que
não forem cobertas pela ALMG na Audiência Pública do dia 30/11.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O  Vereador  abaixo  assinado,  com  base  regimental  vem,
respeitosamente,  requerer  de  V.  Exª,  que  seja  encaminhada,  cópia  deste
requerimento à Mesa Diretora da Câmara:

-  Que  a  Câmara  Municipal  possa  fazer  a  cobertura  (pagamento)  das
despesas  que  não  forem  cobertas  pela  Assembléia  Legislativa  de  Minas
Gerais  sobre  a  Audiência  Pública  acerca  do  asfaltamento  das  estradas,  que
acontecerá dia 30 de novembro de 2011.

  JUSTIFICATIVA

                     É um evento de total importância para nosso município, poderá garantir
o  progresso  para  Manhumirim  e  para  que  tudo  ocorra  da  melhor  forma  possível,
justifica-se este requerimento.

Pede deferimento.

Ver. Jésus Aguiar: ______________________________